



# गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

(महाराष्ट्र शासन अधिसूचना क्रमांक २००७/(३२२/०७) विशि -४ महाराष्ट्र अधिनियम १९९४ (१९९४ चा महा.३५) च्या कलम ३ च्या पोटकलम (२) अन्वये  
दिनांक २७ सप्टेंबर, २०११ रोजी स्थापित राज्य विद्यापीठ)

## महाविद्यालय व विद्यापीठ विकास मंडळ

डॉ. एस. एम. रोकडे  
संचालक (प्रभारी.)

एम.आय.डी.सी. रोड कॉम्प्लेक्स गडचिरोली - ४४२६०५(महा.)  
फोन:०७९३२.२१६५५४, २२३१०४ फॅक्स : ०७९३२.२२२६५१  
Email : [bcud.gondwanauniversity@gmail.com](mailto:bcud.gondwanauniversity@gmail.com)  
web:gondwana.digitaluniversity.ac web:www.unigug.org

क्रमांक/गो.वि./१२३ /२०१६

दिनांक ३३ /०९ /२०१६

प्रति,

मा.प्राचार्य,  
सर्व संलग्नीत महाविद्यालये,  
गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

विषय:-लोकसभा संशोधन शिष्यवृत्ती २०१६ बाबत.

संदर्भ:-मा.संचालक लोकसभा सचिवालय,यांचे पत्र क्र. NO-23/2016/PPR.दि.२९जुलै,२०१६.

महोदय,

उपरोक्त संदर्भाकित विषयान्वेय सादर करण्यात येते की,“संसद” या विषयावर आवड असणा-यांना संशोधन करण्यासाठी लोकसभा सचिवालयाव्दारे सन २०१६करिता २१वी शिष्यवृत्ती जाहीर करण्यात आलेली आहे.या संदर्भात संशोधन शिष्यवृत्ती बाबत मार्गदर्शक तत्वे,नियम व अर्ज <http://lokshbha.nic.in> या संकेतस्थळावर 'Parliament and Media' Fellowship Committee या लिंकवर उपलब्ध केलेली आहे. तरी संदर्भीय पत्राचे अवलोकन करुन आपल्या महाविद्यालयातील अध्यापक व विद्यार्थ्यांना अवगत करावे, ही विनंती.

सधन्यवाद.

सहपत्र:- १.संदर्भीय पत्र

संचालक (प्रभारी)

महाविद्यालय व विद्यापीठ विकास मंडळ  
गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.  
महाविद्यालय व विद्यापीठ विकास मंडळ  
गोंडवाना विद्यापीठ  
गडचिरोली (म.श.)



MANJU SHARMA  
DIRECTOR  
Ph:23034772/23035669  
Fax: 23792484

Telegrams : LOKSABHA, NEW DELHI  
FAX : 23010756

No.23/1/2016/PPR  
LOK SABHA SECRETARIAT  
PARLIAMENT HOUSE  
NEW DELHI - 110001

29<sup>th</sup> July, 2016

गौडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली  
महाविद्यालय व विद्यापीठ विकास मंडळ  
आवक क्र. 3221 दिनांक 05/08/16  
वाचक क्र. .... दिनांक .....

**Subject: Lok Sabha Research Fellowships 2016.**

Sir/Madam

The Lok Sabha Secretariat proposes to grant 21 (Twenty-one) Research Fellowships for the year 2016 for writing books on subjects of Parliamentary interest.

2. In this regard, it is informed that the advertisement for the Lok Sabha Research Fellowships, its Guidelines & Rules and the application form are available on the Lok Sabha website <http://loksabha.nic.in> under the link 'Parliament and Media' → 'Fellowship Committee'.

3. It is requested that information regarding these Fellowships may be given wider publicity and brought to the notice of interested Research Scholars/others of your University/Institution.

With regards,

Yours sincerely,

  
(MANJU SHARMA)

गौडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली  
कुलसचिव के कार्यालय  
वाचक क्र. 652-दि. 4/8/16  
आवक क्र. 814-दि. 4/8/16

To

Vice-Chancellors of Universities and Heads of Institutes